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Descripcion de la Cta
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Funcion de circo y espectdculos de carpa

Impuesto sobre los Ingresos

Predios rusticos

Predios urbanos

Adquisicion de departamentos, viviendas y casas para habitacion
Construccion de inmuebles

Impuestos sobre el Patrimonio

Accesorios

Infracciones

Espectdculos y diversiones publicas
Otros

Derechos por el uso, goce, aprovechamientos o explotacion de bienes de dominio

publico

Licencias, permisos o autorizacion de giros con servicios de bebidas alcohdlica
Licencias, permisos o autorizacion de otros conceptos distintos a los anteriore
Licencias y permisos de anuncios permanentes

Licencias de construccion

Inhumaciones y reinhumaciones

Recoleccion y traslado de basura, desechos o desperdicios no peligrosos
Servicio doméstico

20% para el saneamiento de las aguas residuales

2% o 3% para la infraestructura bdsica existente

Servicios de matanza en el rastro municipal

Expedicion de certificados, certificaciones, constancias o copias certificadas
Copias de planos

Certificaciones catastrales

Dictdmenes catastrales

Derechos por prestacén de servicios

Accesorios

Falta de pago

Arrendamiento o concesion de locales en mercados
Otros arrendamientos o concesiones de bienes

Venta de gavetas a perpetuidad
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1,200.00
1,200.00
1,540,422.80
1,326,877.36
947,583.79
185,272.64
4,000,156.59
17,329.60
17,329.60
40,169.00
890,884.43

931,053.43

923.00
176,447.49
6,101.82
9,529.23
338.57
30,140.78
1,517,293.64
395,615.50
63,404.35
125,383.79
214,615.89
1,826.42
96,166.14
165.00
2,637,951.62
76,806.11
76,806.11
75,814.50
58,000.00
3,268.10
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Productos derivados del uso y aprovechamiento de biene no sujetos a régimen de

dominio publico
Otros no especificados
Otros productos que generan ingresos corrientes
Otros aprovechamientos
Otros aprovechamientos
Indemnizaciones
Federales
Estatales
Participaciones
Del fondo de infraestructura social municipal
Del fondo para el fortalecimiento municipal
Aportaciones
Derivados del Gobierno Federal
Derivados del Gobierno Estatal
Convenios
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35,575.38
172,657.98

190,085.76
190,085.76
1,661,000.00
171,330.00
1,832,330.00
20,311,894.98
1,209,271.80
21,521,166.78
2,279,724.69
7,581,196.80
9,860,921.49
1,899,000.00
1,400,000.00
3,299,000.00
$44,540,659.36
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